[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН
КРИНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Председатель Криничненского сельского совета -

Глава администрации Криничненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2022 года

с. Криничное

№ 21
О внесении изменений в постановление администрации
Криничненского сельского поселения от 20.08.2018 №218
«Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок
населению о совместном проживании, о наличии
подсобного хозяйства, о печном отоплении, о наличии
земельного участка, о принятии наследства и других»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ “Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг”, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Уставом Криничненского сельского поселения, администрация Криничненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Криничненского сельского поселения от 20.08.2018 №2018 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок населению о совместном проживании, о наличии подсобного хозяйства, о печном отоплении, о наличии земельного участка, о принятии наследства и других».
1.1. В под пункт 2.5. раздела «Стандарт предоставления муниципальной услуги» добавить абзац 14:
«Приказ Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 25.08.2021г № П/0368 «Об утверждении формы выписки из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок»».

1.2. Утвердить форму выписки из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок в соответствии с приложением.
2. Настоящее постановление обнародовать на официальной сайте Администрации Криничненского сельского поселения http:Криничное-адм.рф и на утвержденных информационных стендах расположенных на территории  Криничненского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Криничненского сельского

совета - глава Администрации

Криничненского сельского поселения

Л.Г. Осипчук